

Giuseppe Balzano



Dati personali


 Giuseppe Balzano

 [REDACTED]

 [REDACTED]

 [REDACTED]

 [REDACTED]

 Nazionalità italiana

Competenze

Controllo qualità
Problem Solving
Pacchetto Office
(Word, Power-Point,
Excel, Outlook)

Social Media

S.m. editing
e management
(Facebook, Instagram,
Linkedin, Youtube)

Profilo

Operatore di stampa digitale con esperienza pluriennale nel settore della cartotecnica e dei tessuti. Sono una persona precisa e professionale, con una forte capacità di apprendimento. Mi contraddistinguono l'attitudine al lavoro di squadra e ottime doti relazionali. Il mio obiettivo è trovare un'occupazione che mi offra soddisfazione, stabilità e opportunità di crescita professionale.

Istruzione e formazione

09/2009 - 06/2014 Diploma di Istituto Tecnico per Geometri (Progetto cinque - Territorio e Ambiente) I.T." Cesaro - Vesevus", Torre Annunziata (NA)

09/06/2023 Abilitazione alla conduzione di carrelli elevatori industriali.

12/2021 Percorso formativo "Piano Nazionale Industria 4.0":

- Internet delle cose e delle macchine
- Integrazione digitale dei processi aziendali
Interfaccia Uomo-Macchina
- Manifattura additiva (o stampa tridimensionale)
- Servizi alle imprese verso un futuro interco
nesso
- Strategie di Digital Marketing Transformation

Esperienze lavorative

08/2015 - 05/2021 Operatore di stampa digitale
Esperienza nell'utilizzo e nella manutenzione ordinaria di stampanti industriali, tra cui **Anapurna FB2540i LED, Roland VersaUV LEF2-200, HP Scitex FB700, HP Latex 570, HP Latex 335, HP DesignJet 25500, DesignJet 26500, Epson SureColor SC-S80600 e HP Latex Cutter 64**. Competenza nell'uso di plotter da taglio, rifinitura e montaggio di packaging ed espositori commerciali. Abilità nell'uso del muletto e dei software di gestione delle stampanti.
Cartex Srls

05/2021 - oggi Operatore specializzato
Controllo dei processi di produzione e della qualità dei prodotti.
gestione della linea di produzione:
-settaggio dei macchinari, monitoraggio e riparazioni di componenti meccanici ed elettronici.
-organizzazione e assegnazione delle task per i diversi operatori, garantendo il corretto ordine di produzione.
-controllo qualità dei prodotti stampati e invio all'ordine di stoccaggio.
Stamart Group Srl.